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VS0A

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Mylerová Luisa 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. 10.000 8.800 0.00 18.800 10.000 7.933 0.00 17.933 10.000 8.067 0.00 18.067 10.000 7.600 0.00 17.600 72.400
 Nováková Klára 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. 10.000 8.367 0.00 18.367 10.000 8.467 0.00 18.467 10.000 8.667 0.00 18.667 10.000 8.800 0.00 18.800 74.301
 Schmiedová Justýna 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. 10.000 8.233 0.00 18.233 10.000 7.167 0.00 17.167 10.000 6.700 0.00 16.700 10.000 6.233 0.00 16.233 68.333
 Turanová Bára 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. 10.000 9.033 0.00 19.033 10.000 8.600 0.00 18.600 10.000 8.000 0.00 18.000 10.000 7.567 0.00 17.567 73.200
 celkem 56.200 55.000 54.734 53.967 219.901
2 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Husová Klaudie 2014 TJ Spartak Trhové Sviny 10.000 7.700 0.00 17.700 10.000 8.200 0.00 18.200 10.000 7.200 0.00 17.200 10.000 7.233 0.00 17.233 70.333
 Kohoutová Tereza 2015 TJ Spartak Trhové Sviny 10.000 8.667 0.00 18.667 10.000 7.867 0.00 17.867 10.000 6.367 0.00 16.367 10.000 7.267 0.00 17.267 70.168
 Ondrejátová Lenka 2015 TJ Spartak Trhové Sviny 10.000 8.100 0.00 18.100 10.000 7.300 0.00 17.300 10.000 7.233 0.00 17.233 10.000 6.800 0.00 16.800 69.433
 Vávrová Kristýna 2014 TJ Spartak Trhové Sviny 10.000 8.633 0.00 18.633 10.000 7.733 0.00 17.733 10.000 4.333 0.00 14.333 10.000 6.833 0.00 16.833 67.532
 celkem 55.400 53.800 50.800 51.333 211.333
3 TJ Slovan J.Hradec, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Klocová Marina Jana 2015 TJ Nová Včelnice 10.000 6.567 0.00 16.567 10.000 7.167 0.00 17.167 10.000 6.467 0.00 16.467 0.00 0.00 0.00 0.00 50.201
 Sedláková Nikola 2015 TJ Nová Včelnice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.000 4.400 0.00 14.400 14.400
 Housková Nella 2015 TJ Slovan J.Hradec 10.000 7.533 0.00 17.533 10.000 7.100 0.00 17.100 10.000 5.833 0.00 15.833 10.000 6.833 0.00 16.833 67.299
 Hronová Eliška 2015 TJ Slovan J.Hradec 10.000 8.833 0.00 18.833 10.000 7.833 0.00 17.833 10.000 6.433 0.00 16.433 9.600 6.667 0.00 16.267 69.366
 Šatarová Izabela 2015 TJ Slovan J.Hradec 10.000 7.933 0.00 17.933 10.000 8.300 0.00 18.300 10.000 6.900 0.00 16.900 10.000 6.067 0.00 16.067 69.200
 celkem 54.299 53.300 49.800 49.167 206.566
4 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jusibová Kristýna 2014 TJ Spartak Trhové Sviny 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Kamenská Aneta 2015 TJ Spartak Trhové Sviny 10.000 6.200 0.00 16.200 7.000 4.067 0.00 11.067 9.000 3.267 0.00 12.267 7.600 4.633 0.00 12.233 51.767
 Nováková Beata 2014 TJ Spartak Trhové Sviny 10.000 7.733 0.00 17.733 10.000 6.833 0.00 16.833 10.000 5.700 0.00 15.700 10.000 5.800 0.00 15.800 66.066
 Pavlová Laura 2014 TJ Spartak Trhové Sviny 10.000 7.700 0.00 17.700 10.000 6.800 0.00 16.800 10.000 6.267 0.00 16.267 10.000 6.700 0.00 16.700 67.467
 celkem 51.633 44.700 44.234 44.733 185.300
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V. liga (ZP ČGF)

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Merkur České Budějovice, z.s. C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Beníšková Sofie 2015 Merkur ČB 3.000 8.533 0.00 11.533 1.600 9.200 0.00 10.800 2.700 8.367 0.00 11.067 2.800 8.967 0.00 11.767 45.167
 Kubičková Adina 2014 Merkur ČB 3.000 9.600 0.00 12.600 2.600 6.700 0.00 9.300 2.800 8.667 0.00 11.467 3.000 8.933 0.00 11.933 45.300
 Světelová Gabriela 2015 Merkur ČB 3.000 9.633 0.00 12.633 2.500 8.300 0.00 10.800 2.100 7.767 0.00 9.867 2.600 8.867 0.00 11.467 44.767
 Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB 3.000 9.467 0.00 12.467 2.600 7.733 0.00 10.333 2.700 8.167 0.00 10.867 2.900 8.600 0.00 11.500 45.167
 celkem 37.700 31.933 33.401 35.200 138.234
2 Merkur České Budějovice, z.s. D D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hýblová Sofie 2013 Merkur ČB 3.000 8.733 0.00 11.733 1.600 8.567 0.00 10.167 2.400 6.567 0.00 8.967 2.700 8.833 0.00 11.533 42.400
 Vaněčková Ema 2013 Merkur ČB 3.000 9.267 0.00 12.267 1.600 8.800 0.00 10.400 3.000 7.367 0.00 10.367 2.700 8.933 0.00 11.633 44.667
 Welserová Eliška 2014 Merkur ČB 3.000 8.533 0.00 11.533 1.600 8.267 0.00 9.867 2.600 7.467 0.00 10.067 2.700 8.200 0.00 10.900 42.367
 Schneiderová Mariana 2014 TJ Slovan J.Hradec 3.000 7.800 0.00 10.800 1.600 8.467 0.00 10.067 3.000 6.700 0.00 9.700 2.700 8.733 0.00 11.433 42.000
 celkem 35.533 30.634 30.134 34.599 130.900
3 Merkur České Budějovice, z.s. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hloušková Michaela 2014 Merkur ČB 3.000 8.533 0.00 11.533 2.000 6.467 0.00 8.467 2.100 7.000 0.00 9.100 2.700 8.600 0.00 11.300 40.400
 Janoušková Tereza 2015 Merkur ČB 3.000 8.400 0.00 11.400 1.600 9.000 0.00 10.600 2.700 5.567 0.00 8.267 2.700 8.633 0.00 11.333 41.600
 Krchová Anna 2015 Merkur ČB 3.000 8.467 0.00 11.467 1.600 8.567 0.00 10.167 2.600 7.500 0.00 10.100 2.800 8.500 0.00 11.300 43.034
 Pitoňáková Beata 2014 Merkur ČB 3.000 9.267 0.00 12.267 2.600 6.133 0.00 8.733 2.700 8.800 0.00 11.500 2.800 8.600 0.00 11.400 43.900
 celkem 35.267 29.500 30.700 34.033 129.500
4 TJ Slovan J.Hradec, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bendová Dora 2014 TJ Slovan J.Hradec 3.000 8.833 0.00 11.833 1.600 8.400 0.00 10.000 3.000 7.100 0.00 10.100 2.700 8.600 0.00 11.300 43.233
 Haneflová Zuzana 2014 TJ Slovan J.Hradec 3.000 8.100 0.00 11.100 1.100 8.533 0.00 9.633 3.000 8.500 0.00 11.500 2.700 8.767 0.00 11.467 43.700
 Hemberová Vilma 2013 TJ Slovan J.Hradec 3.000 7.567 0.00 10.567 1.600 7.767 0.00 9.367 3.000 5.933 0.00 8.933 2.700 8.467 0.00 11.167 40.034
 Kubíčková Viktorie 2014 TJ Slovan J.Hradec 3.000 8.200 0.00 11.200 1.100 8.333 0.00 9.433 2.900 7.067 0.00 9.967 2.100 8.233 0.00 10.333 40.933
 celkem 34.133 29.066 31.567 33.934 128.700
5 Sportovní gymnastika Pelhřimov z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Alenková Evelin 2015 SG Pelhřimov 3.000 8.500 0.00 11.500 1.800 6.200 0.00 8.000 3.000 6.167 0.00 9.167 2.700 7.700 0.500 9.900 38.567
 Bílková Eva 2013 SG Pelhřimov 3.000 8.167 0.00 11.167 2.600 3.933 0.00 6.533 3.200 7.000 0.00 10.200 2.700 8.167 0.500 10.367 38.267
 Chodúrová Julie 2014 SG Pelhřimov 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.200 7.400 0.500 9.100 9.100
 Jelínková Rozárie 2014 SG Pelhřimov 0.00 0.00 0.00 0.00 1.100 7.133 0.00 8.233 2.800 5.133 0.00 7.933 2.700 7.767 0.500 9.967 26.133
 Křížová Barbora 2014 SG Pelhřimov 3.000 7.867 0.00 10.867 1.800 5.700 0.00 7.500 2.400 6.867 0.00 9.267 0.00 0.00 0.00 0.00 27.634
 celkem 33.534 23.733 28.634 30.234 116.135
6 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fialová Daniela 2013 TJ Spartak Trhové Sviny 3.000 7.933 0.00 10.933 1.200 6.300 0.00 7.500 2.900 6.733 0.00 9.633 2.800 7.100 0.00 9.900 37.966
 Pitálková Terezie 2014 TJ Spartak Trhové Sviny 3.000 7.333 0.00 10.333 1.100 7.100 0.00 8.200 2.800 6.533 0.00 9.333 2.700 7.267 0.500 9.467 37.333
 Steinbauer Melisa 2013 TJ Spartak Trhové Sviny 3.000 7.800 0.00 10.800 1.200 6.467 0.00 7.667 2.800 6.967 0.00 9.767 2.800 6.933 0.00 9.733 37.967
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 32.066 23.367 28.733 29.100 113.266
7 Merkur České Budějovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Mračková Anežka 2015 Merkur ČB 3.000 7.600 0.00 10.600 1.100 6.867 0.00 7.967 2.600 5.800 0.00 8.400 2.700 7.767 0.00 10.467 37.434
 Muráňová Nikola 2015 Merkur ČB 3.000 7.367 0.00 10.367 1.100 6.767 0.00 7.867 2.600 5.000 0.00 7.600 2.700 6.700 0.00 9.400 35.234
 Plevková Hana 2015 Merkur ČB 3.000 7.633 0.00 10.633 1.100 6.867 0.00 7.967 2.600 6.333 0.00 8.933 2.700 6.767 0.00 9.467 37.000
 celkem 31.600 23.801 24.933 29.334 109.668

https://www.gymfed.cz/osoby/949769
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/722716
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/260691
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479


SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev (IV. liga (ZP
ČGF)) 19.11.2022 - Veselí nad Lužnicí

SGŽ Přebor Jihočeského kraje a Vysočiny - soutěž družstev - 19.11.2022 4 / 14

IV. liga (ZP ČGF)

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Merkur České Budějovice, z.s. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB 2.400 9.033 0.00 11.433 2.100 7.867 0.00 9.967 3.100 5.900 0.00 9.000 3.200 8.033 0.00 11.233 41.633
 Lattnerová Elizabeth 2010 Merkur ČB 2.400 9.000 0.00 11.400 2.100 6.667 0.00 8.767 3.300 7.800 0.00 11.100 3.000 8.000 0.00 11.000 42.267
 Pitrová Natálie 2011 Merkur ČB 2.400 8.967 0.00 11.367 2.100 7.400 0.00 9.500 2.600 5.300 0.00 7.900 3.200 8.067 0.00 11.267 40.034
 Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB 2.400 8.833 0.00 11.233 2.000 7.867 0.00 9.867 3.300 6.733 0.00 10.033 2.800 8.633 0.00 11.433 42.566
 celkem 34.200 29.334 30.133 33.933 127.600
2 Merkur České Budějovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB 2.400 9.100 0.00 11.500 2.000 6.367 0.00 8.367 2.300 6.900 0.00 9.200 2.900 8.167 0.00 11.067 40.134
 Kubešová Amálie 2010 Merkur ČB 2.400 8.467 0.00 10.867 2.100 7.533 0.00 9.633 2.600 6.033 0.00 8.633 2.900 8.433 0.00 11.333 40.466
 Nováková Isabela 2012 Merkur ČB 2.400 8.967 0.00 11.367 2.000 7.600 0.00 9.600 2.300 6.333 0.00 8.633 2.800 8.400 0.00 11.200 40.800
 celkem 33.734 27.600 26.466 33.600 121.400
3 TJ Slovan J.Hradec, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Havlíčková Anna 2011 TJ Slovan J.Hradec 2.400 8.967 0.00 11.367 2.100 6.533 0.00 8.633 2.600 6.367 0.00 8.967 3.000 7.700 0.00 10.700 39.667
 Martínková Veronika 2011 TJ Slovan J.Hradec 2.400 8.567 0.00 10.967 2.100 7.233 0.00 9.333 3.100 6.300 0.00 9.400 2.900 7.867 0.00 10.767 40.467
 Maryšková Nela 2010 TJ Slovan J.Hradec 2.400 8.433 0.00 10.833 0.00 0.00 0.00 0.00 3.000 6.433 0.00 9.433 3.000 7.800 0.00 10.800 31.066
 Šímová Zuzana 2011 TJ Slovan J.Hradec 2.400 8.233 0.00 10.633 2.100 6.800 0.00 8.900 3.100 7.033 0.00 10.133 3.000 7.733 0.00 10.733 40.399
 celkem 33.167 26.866 28.966 32.300 121.299
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III. liga A (dle linie C)

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Linhartová Adéla 2008 TJ Lokomotiva Veselí n. L. 2.000 8.933 0.00 10.933 2.500 6.567 0.00 9.067 2.900 7.433 0.00 10.333 3.000 7.733 0.00 10.733 41.066
 Kotalíková Diana 2004 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.800 8.733 0.00 11.533 2.600 8.367 0.00 10.967 3.000 7.333 0.00 10.333 3.300 7.500 0.00 10.800 43.633
 Sedláková Kateřina 2009 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.000 8.433 0.00 10.433 1.400 7.500 0.00 8.900 2.700 5.267 0.00 7.967 2.200 7.233 0.00 9.433 36.733
 Slabá Marie 2006 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.800 8.700 0.100 11.400 2.600 7.667 0.00 10.267 3.000 7.300 0.00 10.300 3.300 8.167 0.00 11.467 43.434
 celkem 33.866 30.301 30.966 33.000 128.133
2 TJ Šumavan Vimperk z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kubaláková Adéla 2009 TJ Nová Včelnice 2.000 7.767 0.00 9.767 2.600 6.367 0.00 8.967 2.400 5.733 0.00 8.133 2.800 5.133 0.00 7.933 34.800
 Hlinková Aneta 2009 TJ Šumavan Vimperk 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Staňková Marie 2008 TJ Šumavan Vimperk 2.000 7.433 0.00 9.433 1.400 5.567 0.00 6.967 2.100 5.167 0.00 7.267 2.400 6.767 0.00 9.167 32.834
 Václavíková Šárka 2009 TJ Šumavan Vimperk 2.000 8.300 0.00 10.300 1.400 7.067 0.00 8.467 2.800 6.233 0.00 9.033 2.900 6.033 0.00 8.933 36.733
 celkem 29.500 24.401 24.433 26.033 104.367
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https://www.gymfed.cz/osoby/895143
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/762116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/834489
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1482
https://www.gymfed.cz/osoby/876673
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8387
https://www.gymfed.cz/osoby/624205
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1696
https://www.gymfed.cz/osoby/401156
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1696
https://www.gymfed.cz/osoby/463461
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II liga (ZP ČGF)

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Merkur České Budějovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bagová Nikola 2007 Merkur ČB 2.600 8.767 0.00 11.367 0.00 0.00 0.00 0.00 4.000 6.667 0.00 10.667 3.700 7.067 0.00 10.767 32.801
 Beerová Anna 2013 Merkur ČB 0.00 0.00 0.00 0.00 2.000 7.233 0.00 9.233 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.233
 Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB 2.400 8.733 0.00 11.133 2.400 7.867 0.00 10.267 3.900 7.033 0.00 10.933 3.800 6.900 0.00 10.700 43.033
 Hosnedlová Adriana 2013 Merkur ČB 1.600 9.367 0.00 10.967 1.900 5.933 0.00 7.833 3.700 6.900 0.00 10.600 2.900 7.467 0.00 10.367 39.767
 Šůnová Laura 2008 Merkur ČB 3.400 8.633 0.00 12.033 2.600 7.433 0.00 10.033 4.000 7.800 0.00 11.800 3.700 6.333 0.00 10.033 43.899
 celkem 34.533 29.533 33.400 31.834 129.300
2 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kopecká Aneta 2010 TJ Spartak Sezimovo Ústí 0.00 0.00 0.00 0.00 1.900 5.300 0.00 7.200 2.600 5.467 0.00 8.067 0.00 0.00 0.00 0.00 15.267
 Mansfeldová Bára 2009 TJ Spartak Sezimovo Ústí 0.00 0.00 0.00 0.00 2.400 6.533 0.00 8.933 2.900 7.500 0.00 10.400 3.000 7.033 0.00 10.033 29.366
 Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.400 8.133 0.00 10.533 1.900 6.200 0.00 8.100 3.200 6.333 0.00 9.533 2.800 6.500 0.00 9.300 37.466
 Slabá Hana 2011 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.400 8.500 0.00 10.900 0.00 0.00 0.00 0.00 2.700 6.633 0.00 9.333 0.00 0.00 0.00 0.00 20.233
 Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak Sezimovo Ústí 3.200 8.367 0.00 11.567 1.900 6.967 0.00 8.867 0.00 0.00 0.00 0.00 2.500 6.967 0.00 9.467 29.901
 Vonešová Tereza 2007 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.400 8.833 0.00 11.233 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.600 6.800 0.00 9.400 20.633
 celkem 33.700 25.900 29.266 28.900 117.766
3 TJ Slovan J.Hradec, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dvořáková Barbora 2008 TJ Slovan J.Hradec 2.600 8.533 0.00 11.133 2.600 7.000 0.00 9.600 2.300 5.033 0.00 7.333 2.900 7.267 0.00 10.167 38.233
 Holická Anna 2009 TJ Slovan J.Hradec 2.400 8.867 0.00 11.267 2.600 5.633 0.00 8.233 2.300 5.600 0.00 7.900 2.800 6.567 0.00 9.367 36.767
 Maryšková Karolína 2007 TJ Slovan J.Hradec 2.400 8.867 0.00 11.267 2.600 6.333 0.00 8.933 2.900 5.467 0.00 8.367 3.600 7.000 0.00 10.600 39.167
 Vybíralová Kateřina 2008 TJ Slovan J.Hradec 2.400 8.300 0.00 10.700 0.00 0.00 0.00 0.00 2.600 6.933 0.00 9.533 2.600 6.367 0.00 8.967 29.200
 Šímová Viktorie 2008 TJ Slovan J.Hradec 0.00 0.00 0.00 0.00 1.800 6.233 0.00 8.033 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.033
 celkem 33.667 26.766 25.800 30.134 116.367
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https://www.gymfed.cz/osoby/131168
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III. liga B (dle linie C)

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dračková Lajla 2010 TJ Spartak Sezimovo Ústí 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Ederová Petra 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.000 8.433 0.00 10.433 1.400 7.933 0.00 9.333 3.100 6.033 0.00 9.133 2.800 7.833 0.00 10.633 39.532
 Kopecká Ema 2012 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.000 8.300 0.00 10.300 1.400 7.967 0.00 9.367 2.500 7.433 0.00 9.933 2.900 7.200 0.00 10.100 39.700
 Sikorová Adéla 2012 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.800 8.633 0.00 11.433 2.500 7.433 0.00 9.933 3.000 6.500 0.00 9.500 2.900 7.600 0.00 10.500 41.366
 Štemberková Eva 2011 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.800 8.667 0.00 11.467 2.500 8.033 0.00 10.533 3.000 6.867 0.00 9.867 0.00 0.00 0.00 0.00 31.867
 celkem 33.333 29.833 29.300 31.233 123.699
2 TJ Slovan J.Hradec, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Musilová Laura 2011 TJ Lokomotiva Veselí n. L. 2.000 7.733 0.00 9.733 2.600 5.433 0.00 8.033 1.300 6.100 0.00 7.400 2.300 6.733 0.00 9.033 34.199
 Fiedlerová Enola 2012 TJ Slovan J.Hradec 2.000 8.900 0.00 10.900 2.500 6.933 0.00 9.433 3.000 7.300 0.00 10.300 2.900 7.700 0.00 10.600 41.233
 Holická Tereza 2012 TJ Slovan J.Hradec 2.000 8.700 0.00 10.700 2.500 7.467 0.00 9.967 3.000 7.267 0.00 10.267 2.900 7.533 0.00 10.433 41.367
 Regásková Julie 2013 TJ Slovan J.Hradec 2.000 8.233 0.00 10.233 0.800 8.167 1.000 7.967 2.900 6.133 0.00 9.033 2.400 7.200 0.00 9.600 36.833
 celkem 31.833 27.433 29.600 30.633 119.499
3 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Mansfeldová Adéla 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.000 7.733 0.00 9.733 0.800 7.733 1.000 7.533 2.500 6.867 0.00 9.367 2.100 7.467 0.00 9.567 36.200
 Sikorová Anna 2014 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.000 6.167 0.00 8.167 0.800 8.000 1.000 7.800 2.900 7.333 0.00 10.233 2.100 6.933 0.00 9.033 35.233
 Šonková Anita 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.000 7.700 0.00 9.700 0.800 7.767 1.000 7.567 2.600 6.600 0.00 9.200 2.300 6.567 0.00 8.867 35.334
 Švecová Dorota 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí 2.000 8.367 0.00 10.367 0.800 8.067 1.000 7.867 2.500 7.067 0.00 9.567 2.800 6.767 0.00 9.567 37.368
 celkem 29.800 23.234 29.167 28.167 110.368

https://www.gymfed.cz/osoby/274024
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VS0A jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Nováková Klára 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová E.+T. 10.000 8.367 0.000 18.367 10.000 8.467 0.000 18.467 10.000 8.667 0.000 18.667 10.000 8.800 0.000 18.800 74.301
2. Turanová Bára 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová E.+T. 10.000 9.033 0.000 19.033 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 8.000 0.000 18.000 10.000 7.567 0.000 17.567 73.200
3. Mylerová Luisa 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová E.+T. 10.000 8.800 0.000 18.800 10.000 7.933 0.000 17.933 10.000 8.067 0.000 18.067 10.000 7.600 0.000 17.600 72.400
4. Husová Klaudie 2014 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka 10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 7.233 0.000 17.233 70.333
5. Kohoutová Tereza 2015 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka 10.000 8.667 0.000 18.667 10.000 7.867 0.000 17.867 10.000 6.367 0.000 16.367 10.000 7.267 0.000 17.267 70.168
6. Ondrejátová Lenka 2015 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka 10.000 8.100 0.000 18.100 10.000 7.300 0.000 17.300 10.000 7.233 0.000 17.233 10.000 6.800 0.000 16.800 69.433
7. Hronová Eliška 2015 TJ Slovan J.Hradec Dobešová, Pavlatová 10.000 8.833 0.000 18.833 10.000 7.833 0.000 17.833 10.000 6.433 0.000 16.433 9.600 6.667 0.000 16.267 69.366
8. Šatarová Izabela 2015 TJ Slovan J.Hradec Dobešová, Pavlatová 10.000 7.933 0.000 17.933 10.000 8.300 0.000 18.300 10.000 6.900 0.000 16.900 10.000 6.067 0.000 16.067 69.200
9. Schmiedová Justýna 2014 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Záhorová 10.000 8.233 0.000 18.233 10.000 7.167 0.000 17.167 10.000 6.700 0.000 16.700 10.000 6.233 0.000 16.233 68.333
10. Vávrová Kristýna 2014 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Michaela 10.000 8.633 0.000 18.633 10.000 7.733 0.000 17.733 10.000 4.333 0.000 14.333 10.000 6.833 0.000 16.833 67.532
11. Pavlová Laura 2014 TJ Spartak Trhové Sviny Zdeňka Tisoňová 10.000 7.700 0.000 17.700 10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 6.267 0.000 16.267 10.000 6.700 0.000 16.700 67.467
12. Housková Nella 2015 TJ Slovan J.Hradec Dobešová, Pavlatová 10.000 7.533 0.000 17.533 10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 5.833 0.000 15.833 10.000 6.833 0.000 16.833 67.299
13. Nováková Beata 2014 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňova Zdeňka 10.000 7.733 0.000 17.733 10.000 6.833 0.000 16.833 10.000 5.700 0.000 15.700 10.000 5.800 0.000 15.800 66.066
14. Kamenská Aneta 2015 TJ Spartak Trhové Sviny Tůmová Veronika 10.000 6.200 0.000 16.200 7.000 4.067 0.000 11.067 9.000 3.267 0.000 12.267 7.600 4.633 0.000 12.233 51.767
15. Klocová Marina Jana 2015 TJ Nová Včelnice Blechová , Kubaláková 10.000 6.567 0.000 16.567 10.000 7.167 0.000 17.167 10.000 6.467 0.000 16.467 0.000 0.000 0.000 0.000 50.201
16. Sedláková Nikola 2015 TJ Nová Včelnice Blechová , Kubaláková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000 4.400 0.000 14.400 14.400

https://www.gymfed.cz/osoby/460254
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https://www.gymfed.cz/osoby/196083
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V. liga (ZP ČGF) jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kubičková Adina 2014 Merkur ČB Imbrová 3.000 9.600 0.000 12.600 2.600 6.700 0.000 9.300 2.800 8.667 0.000 11.467 3.000 8.933 0.000 11.933 45.300
2. Beníšková Sofie 2015 Merkur ČB Imbrová 3.000 8.533 0.000 11.533 1.600 9.200 0.000 10.800 2.700 8.367 0.000 11.067 2.800 8.967 0.000 11.767 45.167
2. Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Imbrová 3.000 9.467 0.000 12.467 2.600 7.733 0.000 10.333 2.700 8.167 0.000 10.867 2.900 8.600 0.000 11.500 45.167
4. Světelová Gabriela 2015 Merkur ČB Imbrová 3.000 9.633 0.000 12.633 2.500 8.300 0.000 10.800 2.100 7.767 0.000 9.867 2.600 8.867 0.000 11.467 44.767
5. Vaněčková Ema 2013 Merkur ČB Polívková, Vandělíková 3.000 9.267 0.000 12.267 1.600 8.800 0.000 10.400 3.000 7.367 0.000 10.367 2.700 8.933 0.000 11.633 44.667
6. Pitoňáková Beata 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.000 9.267 0.000 12.267 2.600 6.133 0.000 8.733 2.700 8.800 0.000 11.500 2.800 8.600 0.000 11.400 43.900
7. Haneflová Zuzana 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková Kešnarová 3.000 8.100 0.000 11.100 1.100 8.533 0.000 9.633 3.000 8.500 0.000 11.500 2.700 8.767 0.000 11.467 43.700
8. Bendová Dora 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková Kešnarová 3.000 8.833 0.000 11.833 1.600 8.400 0.000 10.000 3.000 7.100 0.000 10.100 2.700 8.600 0.000 11.300 43.233
9. Krchová Anna 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.000 8.467 0.000 11.467 1.600 8.567 0.000 10.167 2.600 7.500 0.000 10.100 2.800 8.500 0.000 11.300 43.034
10. Hýblová Sofie 2013 Merkur ČB Polívková, Vandělíková 3.000 8.733 0.000 11.733 1.600 8.567 0.000 10.167 2.400 6.567 0.000 8.967 2.700 8.833 0.000 11.533 42.400
11. Welserová Eliška 2014 Merkur ČB Fišerová, Pučejdlová 3.000 8.533 0.000 11.533 1.600 8.267 0.000 9.867 2.600 7.467 0.000 10.067 2.700 8.200 0.000 10.900 42.367
12. Schneiderová Mariana 2014 TJ Slovan J.Hradec Polívková, Vandělíková 3.000 7.800 0.000 10.800 1.600 8.467 0.000 10.067 3.000 6.700 0.000 9.700 2.700 8.733 0.000 11.433 42.000
13. Janoušková Tereza 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.000 8.400 0.000 11.400 1.600 9.000 0.000 10.600 2.700 5.567 0.000 8.267 2.700 8.633 0.000 11.333 41.600
14. Kubíčková Viktorie 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková Kešnarová 3.000 8.200 0.000 11.200 1.100 8.333 0.000 9.433 2.900 7.067 0.000 9.967 2.100 8.233 0.000 10.333 40.933
15. Hloušková Michaela 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.000 8.533 0.000 11.533 2.000 6.467 0.000 8.467 2.100 7.000 0.000 9.100 2.700 8.600 0.000 11.300 40.400
16. Hemberová Vilma 2013 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková Kešnarová 3.000 7.567 0.000 10.567 1.600 7.767 0.000 9.367 3.000 5.933 0.000 8.933 2.700 8.467 0.000 11.167 40.034
17. Alenková Evelin 2015 SG Pelhřimov Svobodovi 3.000 8.500 0.000 11.500 1.800 6.200 0.000 8.000 3.000 6.167 0.000 9.167 2.700 7.700 0.500 9.900 38.567
18. Bílková Eva 2013 SG Pelhřimov Svobodovi 3.000 8.167 0.000 11.167 2.600 3.933 0.000 6.533 3.200 7.000 0.000 10.200 2.700 8.167 0.500 10.367 38.267

19. Steinbauer Melisa 2013 TJ Spartak Trhové
Sviny Tisoňová Zdeňka 3.000 7.800 0.000 10.800 1.200 6.467 0.000 7.667 2.800 6.967 0.000 9.767 2.800 6.933 0.000 9.733 37.967

20. Fialová Daniela 2013 TJ Spartak Trhové
Sviny Tisoňová Zdeňka 3.000 7.933 0.000 10.933 1.200 6.300 0.000 7.500 2.900 6.733 0.000 9.633 2.800 7.100 0.000 9.900 37.966

21. Mračková Anežka 2015 Merkur ČB Fišerová, Pučejdlová 3.000 7.600 0.000 10.600 1.100 6.867 0.000 7.967 2.600 5.800 0.000 8.400 2.700 7.767 0.000 10.467 37.434

22. Pitálková Terezie 2014 TJ Spartak Trhové
Sviny Tisoňova Zdeňka 3.000 7.333 0.000 10.333 1.100 7.100 0.000 8.200 2.800 6.533 0.000 9.333 2.700 7.267 0.500 9.467 37.333

23. Plevková Hana 2015 Merkur ČB Fišerová, Pučejdlová 3.000 7.633 0.000 10.633 1.100 6.867 0.000 7.967 2.600 6.333 0.000 8.933 2.700 6.767 0.000 9.467 37.000
24. Muráňová Nikola 2015 Merkur ČB Fišerová, Pučejdlová 3.000 7.367 0.000 10.367 1.100 6.767 0.000 7.867 2.600 5.000 0.000 7.600 2.700 6.700 0.000 9.400 35.234
25. Křížová Barbora 2014 SG Pelhřimov Svobodovi 3.000 7.867 0.000 10.867 1.800 5.700 0.000 7.500 2.400 6.867 0.000 9.267 0.000 0.000 0.000 0.000 27.634
26. Jelínková Rozárie 2014 SG Pelhřimov Sankotová,Kaiseršot 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 7.133 0.000 8.233 2.800 5.133 0.000 7.933 2.700 7.767 0.500 9.967 26.133
27. Chodúrová Julie 2014 SG Pelhřimov Sankotová,Kaiseršot 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.200 7.400 0.500 9.100 9.100
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IV. liga (ZP ČGF) jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB Polívková, Vandělíková 2.400 8.833 0.000 11.233 2.000 7.867 0.000 9.867 3.300 6.733 0.000 10.033 2.800 8.633 0.000 11.433 42.566
2. Lattnerová Elizabeth 2010 Merkur ČB Polívková, Vandělíková 2.400 9.000 0.000 11.400 2.100 6.667 0.000 8.767 3.300 7.800 0.000 11.100 3.000 8.000 0.000 11.000 42.267
3. Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Vandělíková 2.400 9.033 0.000 11.433 2.100 7.867 0.000 9.967 3.100 5.900 0.000 9.000 3.200 8.033 0.000 11.233 41.633
4. Nováková Isabela 2012 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.400 8.967 0.000 11.367 2.000 7.600 0.000 9.600 2.300 6.333 0.000 8.633 2.800 8.400 0.000 11.200 40.800
5. Martínková Veronika 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Maryšková,Havelková 2.400 8.567 0.000 10.967 2.100 7.233 0.000 9.333 3.100 6.300 0.000 9.400 2.900 7.867 0.000 10.767 40.467
6. Kubešová Amálie 2010 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.400 8.467 0.000 10.867 2.100 7.533 0.000 9.633 2.600 6.033 0.000 8.633 2.900 8.433 0.000 11.333 40.466
7. Šímová Zuzana 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,Havelková 2.400 8.233 0.000 10.633 2.100 6.800 0.000 8.900 3.100 7.033 0.000 10.133 3.000 7.733 0.000 10.733 40.399
8. Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.400 9.100 0.000 11.500 2.000 6.367 0.000 8.367 2.300 6.900 0.000 9.200 2.900 8.167 0.000 11.067 40.134
9. Pitrová Natálie 2011 Merkur ČB Polívková, Vandělíková 2.400 8.967 0.000 11.367 2.100 7.400 0.000 9.500 2.600 5.300 0.000 7.900 3.200 8.067 0.000 11.267 40.034
10. Havlíčková Anna 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Maryšková,Havelková 2.400 8.967 0.000 11.367 2.100 6.533 0.000 8.633 2.600 6.367 0.000 8.967 3.000 7.700 0.000 10.700 39.667
11. Maryšková Nela 2010 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,Havelková 2.400 8.433 0.000 10.833 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 6.433 0.000 9.433 3.000 7.800 0.000 10.800 31.066
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III. liga A (dle linie C) jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kotalíková Diana 2004 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.800 8.733 0.000 11.533 2.600 8.367 0.000 10.967 3.000 7.333 0.000 10.333 3.300 7.500 0.000 10.800 43.633
2. Slabá Marie 2006 TJ Spartak Sezimovo Ústí kolektiv trenérů 2.800 8.700 0.100 11.400 2.600 7.667 0.000 10.267 3.000 7.300 0.000 10.300 3.300 8.167 0.000 11.467 43.434
3. Linhartová Adéla 2008 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová E.+T. 2.000 8.933 0.000 10.933 2.500 6.567 0.000 9.067 2.900 7.433 0.000 10.333 3.000 7.733 0.000 10.733 41.066
4. Václavíková Šárka 2009 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2.000 8.300 0.000 10.300 1.400 7.067 0.000 8.467 2.800 6.233 0.000 9.033 2.900 6.033 0.000 8.933 36.733
4. Sedláková Kateřina 2009 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.000 8.433 0.000 10.433 1.400 7.500 0.000 8.900 2.700 5.267 0.000 7.967 2.200 7.233 0.000 9.433 36.733
6. Kubaláková Adéla 2009 TJ Nová Včelnice Asterová 2.000 7.767 0.000 9.767 2.600 6.367 0.000 8.967 2.400 5.733 0.000 8.133 2.800 5.133 0.000 7.933 34.800
7. Staňková Marie 2008 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková 2.000 7.433 0.000 9.433 1.400 5.567 0.000 6.967 2.100 5.167 0.000 7.267 2.400 6.767 0.000 9.167 32.834
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II liga (ZP ČGF) jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3.400 8.633 0.000 12.033 2.600 7.433 0.000 10.033 4.000 7.800 0.000 11.800 3.700 6.333 0.000 10.033 43.899
2. Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.400 8.733 0.000 11.133 2.400 7.867 0.000 10.267 3.900 7.033 0.000 10.933 3.800 6.900 0.000 10.700 43.033
3. Hosnedlová Adriana 2013 Merkur ČB Imbrová 1.600 9.367 0.000 10.967 1.900 5.933 0.000 7.833 3.700 6.900 0.000 10.600 2.900 7.467 0.000 10.367 39.767
4. Maryšková Karolína 2007 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová, Vybíralová 2.400 8.867 0.000 11.267 2.600 6.333 0.000 8.933 2.900 5.467 0.000 8.367 3.600 7.000 0.000 10.600 39.167
5. Dvořáková Barbora 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová,Dubová, Vybíralová 2.600 8.533 0.000 11.133 2.600 7.000 0.000 9.600 2.300 5.033 0.000 7.333 2.900 7.267 0.000 10.167 38.233
6. Sedláková Tereza 2009 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.400 8.133 0.000 10.533 1.900 6.200 0.000 8.100 3.200 6.333 0.000 9.533 2.800 6.500 0.000 9.300 37.466
7. Holická Anna 2009 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová, Vybíralová 2.400 8.867 0.000 11.267 2.600 5.633 0.000 8.233 2.300 5.600 0.000 7.900 2.800 6.567 0.000 9.367 36.767
8. Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2.600 8.767 0.000 11.367 0.000 0.000 0.000 0.000 4.000 6.667 0.000 10.667 3.700 7.067 0.000 10.767 32.801
9. Vesecká Sandra 2007 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 3.200 8.367 0.000 11.567 1.900 6.967 0.000 8.867 0.000 0.000 0.000 0.000 2.500 6.967 0.000 9.467 29.901
10. Mansfeldová Bára 2009 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 6.533 0.000 8.933 2.900 7.500 0.000 10.400 3.000 7.033 0.000 10.033 29.366
11. Vybíralová Kateřina 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová,Dubová,Vybíralová 2.400 8.300 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 6.933 0.000 9.533 2.600 6.367 0.000 8.967 29.200
12. Vonešová Tereza 2007 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.400 8.833 0.000 11.233 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 6.800 0.000 9.400 20.633
13. Slabá Hana 2011 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.400 8.500 0.000 10.900 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 6.633 0.000 9.333 0.000 0.000 0.000 0.000 20.233
14. Kopecká Aneta 2010 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 5.300 0.000 7.200 2.600 5.467 0.000 8.067 0.000 0.000 0.000 0.000 15.267
15. Beerová Anna 2013 Merkur ČB Imbrová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.233 0.000 9.233 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 9.233
16. Šímová Viktorie 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová, Vybíralová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 6.233 0.000 8.033 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.033
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III. liga B (dle linie C) jednotlivci

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Holická Tereza 2012 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Maryšková,Havelková 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 7.467 0.000 9.967 3.000 7.267 0.000 10.267 2.900 7.533 0.000 10.433 41.367
2. Sikorová Adéla 2012 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.800 8.633 0.000 11.433 2.500 7.433 0.000 9.933 3.000 6.500 0.000 9.500 2.900 7.600 0.000 10.500 41.366
3. Fiedlerová Enola 2012 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,Havelková 2.000 8.900 0.000 10.900 2.500 6.933 0.000 9.433 3.000 7.300 0.000 10.300 2.900 7.700 0.000 10.600 41.233
4. Kopecká Ema 2012 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.000 8.300 0.000 10.300 1.400 7.967 0.000 9.367 2.500 7.433 0.000 9.933 2.900 7.200 0.000 10.100 39.700
5. Ederová Petra 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.000 8.433 0.000 10.433 1.400 7.933 0.000 9.333 3.100 6.033 0.000 9.133 2.800 7.833 0.000 10.633 39.532
6. Švecová Dorota 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.000 8.367 0.000 10.367 0.800 8.067 1.000 7.867 2.500 7.067 0.000 9.567 2.800 6.767 0.000 9.567 37.368
7. Regásková Julie 2013 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Havelková, Maryšková 2.000 8.233 0.000 10.233 0.800 8.167 1.000 7.967 2.900 6.133 0.000 9.033 2.400 7.200 0.000 9.600 36.833
8. Mansfeldová Adéla 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.000 7.733 0.000 9.733 0.800 7.733 1.000 7.533 2.500 6.867 0.000 9.367 2.100 7.467 0.000 9.567 36.200
9. Šonková Anita 2013 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.000 7.700 0.000 9.700 0.800 7.767 1.000 7.567 2.600 6.600 0.000 9.200 2.300 6.567 0.000 8.867 35.334
10. Sikorová Anna 2014 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.000 6.167 0.000 8.167 0.800 8.000 1.000 7.800 2.900 7.333 0.000 10.233 2.100 6.933 0.000 9.033 35.233
11. Musilová Laura 2011 TJ Lokomotiva Veselí n. L. Urbanová E.+T. 2.000 7.733 0.000 9.733 2.600 5.433 0.000 8.033 1.300 6.100 0.000 7.400 2.300 6.733 0.000 9.033 34.199
12. Štemberková Eva 2011 TJ Spartak Sezimovo Ústí Drdová, Cepák, Prokop 2.800 8.667 0.000 11.467 2.500 8.033 0.000 10.533 3.000 6.867 0.000 9.867 0.000 0.000 0.000 0.000 31.867
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